

Babimost, dnia 09. kwietnia 2015 r.

Pani

Hanna Gronkiewicz- Waltz
Prezydent Warszawy

Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Członków Rodzinnego Ogrodu Działkowego w Babimoście, solidaryzując się z wypowiedziami członków PZD z całego kraju, krytycznie odnosi się do postanowienia, jakie w dniu 7 stycznia 2015 r. wydał Sąd Rejestrowy dla Miasta Warszawy XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, odmawiając rejestracji statutu PZD. Statut PZD, przyjęty 23 października 2014 r. na Nadzwyczajnym Zjeździe PZD, został przed uchwaleniem skonsultowany w szerokim gronie działkowców, jest dokumentem przez działkowców zaakceptowanym i oczekiwanym. Ma służyć działkowcom, a nie urzędnikom i dlatego nie zgadzamy się z opinią organu nadzorującego, że nadzwyczajny krajowy Zjazd PZD nie miał uprawnień do dokonania zmiany statutu.

Nadzwyczajny Zjazd został zwołany na podstawie obowiązującego wówczas statutu PZD, który został zbadany i zarejestrowany przez KRS w 2006 roku. Obecnie ten sam KRS, przyjmując bezkrytycznie uwagi Pani Prezydent Warszawy do trybu zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu PZD, odmową rejestracji zaprzecza sam sobie. Odmowy rejestracji dokonał referendarz, który podjął decyzję w imieniu KRS. Mamy poczucie że Sądy w naszym Kraju są zależne i nic w nich nie jest niezależnego i niezależnego.

Działkowcy są przekonani, że Pani Prezydent Warszawy podejmuje te działania mające na celu zaspokojenie roszczeń które są zgłaszane przez spadkobierców terenów przejętych dekretem Bieruta, żeby zadośćuczynić żądaniom wynikającym ze skutków działania tego dekretu Bieruta, kosztem działkowców.

Szkoda, że dzieje się to z krzywdą dla jednego miliona działkowców i przeciwko nim. Szkoda również, że referendarz KRS swoją decyzją wpisuje się w ten scenariusz. A te roszczenia nie dotyczą większości naszego kraju a jedynie wybranych miast i władze tych miast próbują swoje problemy, których nie potrafili rozwiązać przez lata załatwić kosztem działkowców.

Kierujemy nasze stanowisko w tej sprawie w przekonaniu, że odwołanie KR PZD, które popieramy, znajdzie pozytywną i oczekiwaną przez działkowców odpowiedź. A Pani Prezydent rozwiąże problemy roszczeniowe, bez konieczności ucieczki do sztuczek które mają na celu blokadę rejestracji Statutu.

Z poważaniem
W imieniu Obecnych na Walnym Zebraniu Sprawozdawczo – Wyborczym



Przewodniczący
Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego

Piotr Szwarz